HICA会員各位

                                                平成 28年 7月吉日

                                  広島県インテリアコーディネーター協会

                                           会長  小 田 綾 子

                   レポーター募集

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

例年ご好評いただいております東京・大阪で開催される各イベントへの現地レポーターを今年も募集いたします。

下記イベントへ各 1名ずつの募集となります。（申込多数の場合は抽選にて決定）

HICA より往復交通費・宿泊費として東京行き 4万円・大阪行き 3万円を助成いたします。

助成条件はイベントの取材レポートの提出及びセミナーにて発表をしていただきます。

ぜひこの機会を利用して皆様のスキルアップにつなげていただければと思います。ご応募お待ちしています。敬具

① 第 82回東京インターナショナル・ギフトショー秋 2016     http://www.giftshow.co.jp

9月 7日（水）～9日（金） 東京ビッグサイト（東京）

日本最大級のパーソナルギフトと生活雑貨の国際見本市

② LIVING＆DESIGN 2016   http：//www.living-and-design.com

10月 12日（水）～14日（金） 大阪南港 ATCホール（大阪）

住空間の新しいコンセプトとの出会いとビジネスチャンスを生み出す国際見本市

③ 東京デザインウィーク 2016   http：//www.tokyodesignweek.jp

〔前期〕10月 26日（水）～ 31日（月）

〔後期〕11月 2日（水）～ 11月 7日（月） 明治神宮外苑絵画館前（東京）

生活デザインとアートが集まるクリエイティブイベント

④ JAPANTEX 201６   http://www.japantex.jp

10月 26日（土）～28日（月） 東京ビッグサイト（東京）

インテリアファブリックスを中心とした国内最大級のインテリア国際見本市

⑤ IFFT/インテリア ライフスタイル リビング   http://www.ifft-interiorlifestyleliving.com

11月７日（水）～９日（金） 東京ビッグサイト（東京）

家具・テキスタイル・生活雑貨のインテリアデザイン市場のための国際見本市

   申込締切：7月 31日

HICAレポーター申込    FAX 082-232-3647   メール member@hica-j.info

氏名                 TEL               FAX

住所                         勤務先名

第 1希望 ①  ②  ③  ④  ⑤  第 2希望 ①  ②  ③  ④  ⑤

＊いずれか 1つ○印をつけて下さい。

mailto:メールmember@hica-j.info